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投标附件 2.投标人基本情况表

投标人（含其分公司）基本情况表

企业名称 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

企业地址

投标人名称及注册地： （投标人名称）上海市政工程设计研究总院

（集团）有限公司、（注册地）上海市杨浦区中山北二路 901 号

投标人分公司名称及注册地（如有）：

（1）投标人分公司名称：上海市政工程设计研究总院（集团）有限

公司深汕分院

办公地址：深圳市深汕特别合作区创新大道南侧\创富路东侧晟火科

技园 C 栋 1 楼 102 室

（2）投标人分公司名称：上海市政工程设计研究总院（集团）有限

公司深圳分公司

注册地：深圳市福田区沙头街道天安社区泰然八路深业泰然大厦 5D01

（3）投标人分公司名称：上海市政工程设计研究总院（集团）有限

公司深圳罗湖分公司

注册地：深圳市罗湖区南湖街道嘉北社区深南东路 3085 号兆鑫汇金广

场 A 座 12C02

（4）投标人分公司名称：上海市政工程设计研究总院（集团）有限

公司深圳龙岗分公司

注册地：深圳市龙岗区龙城街道黄阁坑社区黄阁北路 449 号龙岗天安

数码创新园二号厂房 A302

企业法定代表人姓名 郑志民 企业技术负责人姓名 颜海

符合本工程设计资质类

别及等级
工程设计综合资质甲级

取得符合本工程要求的

设计资质时间

2008年 3月4

日

办公地址

深圳市深汕特别合作区创新

大道南侧\创富路东侧晟火

科技园 C 栋 1 楼 102 室

负责人姓名 周浩

符合本工程要求的设计

资质，是否已在建设主

管部门信息管理系统备

案

是
在建设主管部门信息管

理系统备案总人数
1014 人
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企业质量管理体系认证

证书名称、认证单位及

取得时间

质量管理体系认证证书 注册编号：00323Q30367R9L

认证单位：上海质量体系审核中心 2024 年 04 月 09 日

环境管理体系认证证书 注册编号：00323E20221R4L

认证单位：上海质量体系审核中心 2023 年 10 月 23 日

职业健康安全管理体系认证证书 注册编号：00323S30212R4L

认证单位：上海质量体系审核中心 2023 年 10 月 23 日

备注 需提供全国企业信用信息公示系统查询企业报告
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(1) 通过年审的营业执照副本（原件扫描件）
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(2) 企业资质证书（原件扫描件）



9



10

(3) 投标人分公司名称及注册地

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司深汕分院
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上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司深圳分公司

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司深圳罗湖分公司
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上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司深圳龙岗分公司
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(4) 质量、环境、健康安全管理体系认证证书（原件扫描件）
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(5) 建设主管部门信息管理系统备案
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(6) 全国企业信用信息公示系统查询企业报告
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投标单位企业业绩汇总表

序号 合同项目名称 工程类型 合同签订时间
我院承担设计费

合同额（万元）

总合同金额

（万元）

1
外环西段交通功能

提升工程
城市快速路 2021 年 10 月 15977.27929 38940.0147

2
凤凰黄河大桥南延

工程设计
城市主干路 2024 年 8 月 31 日 8997.6 19560

3

临沂市沂河路快速

化改造工程设计项

目

城市快速路 2021 年 1 月 20 日 8680 8680

4

周邓快速路

（S3-G1503）新建

工程 I 标

城市快速路 2022 年 8 月 01 日 8449.72 8449.72

5

青浦区外青松公路

（城中东呼-新科

路）功能提升改造

工程

城市主干路 2022 年 02 月 08 日 5498.92 7188.92

总计 47603.51929 82818.6547
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投标附件 3.投标单位企业业绩表

投标单位企业业绩表

业绩 1 情况 外环西段交通功能提升工程（合同名称）

建设单位 上海公路投资建设发展有限公司

建设地址 上海市

自查内容 自查情况填报
（是否符

合）

提交何种证明材

料，页码

1、工程类型 城市快速路 是
合同扫描件，

P164-P169

2、设计内容 初步设计、施工图设计 是
合同扫描件，

P164-P169

3、合同金额

合同价 38940.0147 万元，其中，可行

性研究报告编制费（含估算）为

192.9484 万元，管线搬迁方案及费用

编制费为 100.2174 万元，初步设计费

（含工程概算）为 12940.3948 万元，

施工图设计费（含施工图预算及施工招

标技术文件编制）为 15816.0381 万元，

勘察费（含测量、物探等其他费用）

9590.38 万元，既有道路及桥梁的检测

300.036 万元

我单位承担的设计费：

（192.9484+100.2174+12940.3948+15

816.0381）*0.55=15977.27929 万元

是
合同扫描件，

P164-P169

4、合同签订时间 2021 年 10 月 是
合同扫描件，

P164-P169

5、设计阶段图纸(不超过

2张)
详见图纸附件 是

施工图设计图纸扫

描件，P170-P171

业绩 2 情况、业绩 3 情况、

业绩 4、业绩 5 情况
（合同名称）

同上

注：1、提供近 5年（2020 年 10 月 1 日至投标截止日）新建、改扩建市政道路工程设计业

绩。

2、业绩最多为 5 项，如投标人提供的业绩超出数量要求时，除前 5项外视为无效，投标人

需根据设计合同额从大到小排序。
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3、需提供合同关键页扫描件（应能清晰明确体现合同名称、设计内容、工程规模、合同价

款、合同签订时间、合同签章页等关键信息)；提供设计图纸（需加盖出图章）（不超过 2 张，

应能清晰体现项目名称、设计阶段、设计时间、人员签名等，图纸图幅可按比例缩放，确保相

关内容信息准确清晰）。
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投标附件 3.投标单位企业业绩表

投标单位企业业绩表

业绩 2 情况 凤凰黄河大桥南延工程设计（合同名称）

建设单位 济南轨道交通集团建设投资有限公司

建设地址 济南市历城区、高新区、历下区、南起凤凰路隧道北洞口

自查内容 自查情况填报
（是否

符合）
提交何种证明材料，页码

1、工程类型 城市主干路 是 合同扫描件，P173-P185

2、设计内容
方案设计、初步设计、施工

图设计
是 合同扫描件，P173-P185

3、合同金额

合同价 19560 万元，其中上

海市政院承担合同工作量

占比 46%，即设计费 8997.6

万元

是 合同扫描件，P173-P185

4、合同签订时间 2024 年 8 月 31 日 是 合同扫描件，P173-P185

5、设计阶段图纸(不超过

2张)
详见图纸附件 是

施工图设计图纸扫描件，

P186-P187

业绩 2 情况、业绩 3 情况、

业绩 4、业绩 5 情况
（合同名称）

同上

注：1、提供近 5年（2020 年 10 月 1 日至投标截止日）新建、改扩建市政道路工程设计业

绩。

2、业绩最多为 5 项，如投标人提供的业绩超出数量要求时，除前 5项外视为无效，投标人

需根据设计合同额从大到小排序。

3、需提供合同关键页扫描件（应能清晰明确体现合同名称、设计内容、工程规模、合同价

款、合同签订时间、合同签章页等关键信息)；提供设计图纸（需加盖出图章）（不超过 2 张，

应能清晰体现项目名称、设计阶段、设计时间、人员签名等，图纸图幅可按比例缩放，确保相

关内容信息准确清晰）。
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投标附件 3.投标单位企业业绩表

投标单位企业业绩表

业绩 3 情况 临沂市沂河路快速化改造工程设计项目（合同名称）

建设单位 临沂市市政工程建设处

建设地址 临沂市

自查内容 自查情况填报
（是否

符合）
提交何种证明材料，页码

1、工程类型 工程类型：城市快速路 是 合同扫描件，P189-P193

2、设计内容 初步设计、施工图设计 是 合同扫描件，P189-P193

3、合同金额 8680 万元 是 合同扫描件，P189-P193

4、合同签订时间 2021 年 1 月 20 日 是 合同扫描件，P189-P193

5、设计阶段图纸(不超过

2张)
详见图纸附件 是

施工图设计图纸扫描件，

P194-P195

业绩 2 情况、业绩 3 情况、

业绩 4、业绩 5 情况
（合同名称）

同上

注：1、提供近 5年（2020 年 10 月 1 日至投标截止日）新建、改扩建市政道路工程设计业

绩。

2、业绩最多为 5 项，如投标人提供的业绩超出数量要求时，除前 5项外视为无效，投标人

需根据设计合同额从大到小排序。

3、需提供合同关键页扫描件（应能清晰明确体现合同名称、设计内容、工程规模、合同价

款、合同签订时间、合同签章页等关键信息)；提供设计图纸（需加盖出图章）（不超过 2 张，

应能清晰体现项目名称、设计阶段、设计时间、人员签名等，图纸图幅可按比例缩放，确保相

关内容信息准确清晰）。
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投标附件 3.投标单位企业业绩表

投标单位企业业绩表

业绩 4 情况 周邓快速路（S3-G1503）新建工程 I 标（合同名称）

建设单位 上海浦东工程建设管理有限公司

建设地址 上海市浦东新区

自查内容 自查情况填报
（是否

符合）
提交何种证明材料，页码

1、工程类型 城市快速路 是 合同扫描件，P198-P203

2、设计内容 初步设计、施工图设计 是 合同扫描件，P198-P203

3、合同金额 8449.72 万元 是 合同扫描件，P198-P203

4、合同签订时间 2022 年 8 月 01 日 是 合同扫描件，P198-P203

5、设计阶段图纸(不超过

2张)
详见图纸附件 是

施工图设计图纸扫描件，

P204-P205

业绩 2 情况、业绩 3 情况、

业绩 4、业绩 5 情况
（合同名称）

同上

注：1、提供近 5年（2020 年 10 月 1 日至投标截止日）新建、改扩建市政道路工程设计业

绩。

2、业绩最多为 5 项，如投标人提供的业绩超出数量要求时，除前 5项外视为无效，投标人

需根据设计合同额从大到小排序。

3、需提供合同关键页扫描件（应能清晰明确体现合同名称、设计内容、工程规模、合同价

款、合同签订时间、合同签章页等关键信息)；提供设计图纸（需加盖出图章）（不超过 2 张，

应能清晰体现项目名称、设计阶段、设计时间、人员签名等，图纸图幅可按比例缩放，确保相

关内容信息准确清晰）。
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投标附件 3.投标单位企业业绩表

投标单位企业业绩表

业绩 5 情况
青浦区外青松公路（城中东呼-新科路）功能提升改造工程

（合同名称）

建设单位 上海青浦新城发展（集团）有限公司

建设地址 上海市青浦区

自查内容 自查情况填报
（是否

符合）
提交何种证明材料，页码

1、工程类型 工程类型：城市主干路 是 合同扫描件，P207-P212

2、设计内容 初步设计、施工图设计 是 合同扫描件，P207-P212

3、合同金额
7188.92 万元，其中设计费

5498.92 万元
是 合同扫描件，P207-P212

4、合同签订时间 2022 年 02 月 08 日 是 合同扫描件，P207-P212

5、设计阶段图纸(不超过

2张)
详见图纸附件 是

施工图设计图纸扫描件，

P213-P214

业绩 2 情况、业绩 3 情况、

业绩 4、业绩 5 情况
（合同名称）

同上

注：1、提供近 5年（2020 年 10 月 1 日至投标截止日）新建、改扩建市政道路工程设计业

绩。

2、业绩最多为 5 项，如投标人提供的业绩超出数量要求时，除前 5项外视为无效，投标人

需根据设计合同额从大到小排序。

3、需提供合同关键页扫描件（应能清晰明确体现合同名称、设计内容、工程规模、合同价

款、合同签订时间、合同签章页等关键信息)；提供设计图纸（需加盖出图章）（不超过 2 张，

应能清晰体现项目名称、设计阶段、设计时间、人员签名等，图纸图幅可按比例缩放，确保相

关内容信息准确清晰）。
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项目负责人业绩汇总表

序号 合同项目名称 工程类型 合同签订时间
设计费合同额

（万元）

总合同金额

（万元）

1

东莞水乡功能

区中心大道一

期工程勘察设

计

城市主干

路

2020 年 12 月 15

日
1775.03199 2414.214813

2

九洲大道（前山

立交-兴业快

线）快速化提升

工程

城市主干

路

2022 年 10 月 26

日
1524.089196 2003.259756

总计 3299.121186 4417.474569
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投标附件 4.项目负责人业绩表

项目负责人业绩表

业绩 1 情况 东莞水乡功能区中心大道一期工程勘察设计（合同名称）

建设单位 东莞水乡特色发展经济区工程建设中心

建设地址 东莞水乡特色发展经济区

自查内容 自查情况填报
（是否

符合）
提交何种证明材料，页码

1、工程类型 城市主干路 是 合同扫描件，P217-P226

2、设计内容

初步设计（含概算编制、审

查、备案）、施工图设计、

施工图现场配合及竣工配

合服务。

是 合同扫描件，P217-P226

3、合同金额

合同价 2414.214813万元，

其中勘察费 639.182823 万

元，设计费 1775.03199 万

元

是 合同扫描件，P217-P226

4、合同签订时间 2020 年 12 月 15 日 是 合同扫描件，P217-P226

5、设计阶段图纸(不超过 2

张)
详见图纸附件 是

施工图设计图纸扫描件，

P227-P228

业绩 2 情况 （合同名称）

同上

注：1、提供近 5年（2020 年 10 月 1 日至投标截止日）新建、改扩建市政道路工程设计业

绩。

2、业绩最多为 2 项，如投标人提供的业绩超出数量要求时，除前 2项外视为无效，投

标人需根据设计合同额从大到小排序。

3、需提供合同关键页扫描件（应能清晰明确体现合同名称、设计内容、工程规模、合同价

款、合同签订时间、合同签章页等关键信息)；提供设计图纸（需加盖出图章）（不超过 2 张，

应能清晰体现项目名称、设计阶段、设计时间、人员签名等，图纸图幅可按比例缩放，确保相

关内容信息准确清晰）
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投标附件 4.项目负责人业绩表

项目负责人业绩表

业绩 2 情况 九洲大道（前山立交-兴业快线）快速化提升工程（合同名称）

建设单位 珠海市政府投资工程设计中心

建设地址 珠海市

自查内容 自查情况填报
（是否

符合）
提交何种证明材料，页码

1、工程类型 工程类型：城市主干路 是 合同扫描件，P230-P235

2、设计内容

设计工程范围及内容不于

初步设计（含概算）、施工

图设计及各阶段效果图等

工作。

是 合同扫描件，P230-P235

3、合同金额

合同价 2003.259756万元，

其中设计费 1524.089196

万元，勘察费 479.17056

万元

是 合同扫描件，P230-P235

4、合同签订时间 2022 年 10 月 26 日 是 合同扫描件，P230-P235

5、设计阶段图纸(不超过 2

张)
详见图纸附件 是

施工图设计图纸扫描件，

P236-P237

业绩 2 情况 （合同名称）

同上

注：1、提供近 5年（2020 年 10 月 1 日至投标截止日）新建、改扩建市政道路工程设计业

绩。

2、业绩最多为 2 项，如投标人提供的业绩超出数量要求时，除前 2项外视为无效，投

标人需根据设计合同额从大到小排序。

3、需提供合同关键页扫描件（应能清晰明确体现合同名称、设计内容、工程规模、合同价

款、合同签订时间、合同签章页等关键信息)；提供设计图纸（需加盖出图章）（不超过 2 张，

应能清晰体现项目名称、设计阶段、设计时间、人员签名等，图纸图幅可按比例缩放，确保相

关内容信息准确清晰）



230



231



232
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234



235



236



237
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投标附件 5.企业百县千镇万村高质量发展工程帮扶业绩一览表

企业百县千镇万村高质量发展工程帮扶业绩一览表

投标人名称：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

序号
百县千镇万村高质量

发展工程名称
合同签订时间

帮扶金额

（万元）

建设地点

（市级）
备注

1

石鼓花园与水乡大道

辅道互通工程勘察设

计

2024 年 8 月

12 日

合同价

194.492546 万

元，其中勘察费

40.68 万元，设

计费

153.812546 万

元。

东莞市

后附证

明文件

P235-P254

2
万道路交通设施改造

工程初步设计服务

2024 年 7 月

27 日
24.23264 万元 东莞市

后附证

明文件

P255-P265

3
珠江街“百千万工程”

建设实施规划

2024年 10月

18 日
48.00 万元 广州市

后附证

明文件

P266-P272

1.业绩证明材料须提供合同原件扫描件（需包含封面和完整的协议书）；未提供证明材料

的，不予计取。

2.业绩提供不超过 2项，如提交业绩超过 2项，只计取前 2 项。

3.提供建设行业主管部门出具已完工帮扶业绩证明（含金额）。
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1、石鼓花园与水乡大道辅道互通工程勘察设计
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243



244



245



246



247



248



249



250



251



252



253



254



255

2、万道路交通设施改造工程初步设计服务



256



257



258



259



260



261



262



263



264



265



266

3、珠江街“百千万工程”建设实施规划
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268



269



270



271



272
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投标附件 6.拟投入项目团队人员一览表

拟投入项目团队人员一览表

序号 姓名 出生年月 注册资格 职称
专业/团

队职务
社保购买单位

1 赵建新
1963 年 9

月 15 日

注册土木工程

师（道路工程）

道路/高级

工程师（教

授级）

道路/

项目负责

人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司

2 朱杰
1983 年 5

月 15 日

注册土木工程

师（道路工程）

道路与桥

梁/高级工

程师

道路/道

路专业负

责人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司深圳分公司

3 赵秀春
1979 年 1

月 24 日

注册土木工程

师（道路工程

道路桥梁/

高级工程

师

道路/道

路专业设

计人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司

4 于振华
1985 年 11

月 17 日

一级注册结构

工程师、注册

土木工程师

（道路工程）、

注册土木工程

师（岩土）

桥梁工程

/高级工程

师

桥梁/桥

梁专业负

责人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司

5 侯俊勇
1991 年 4

月 27 日
BIM 建模师

道路与桥

梁工程/高

级工程师

桥梁/桥

梁专业设

计人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司深圳分公司

6 孙健
1982 年 6

月 8 日

注册土木工程

师（道路工

程）、注册土

木工程师（岩

土）、一级造

价工程师

道路与桥

梁/高级工

程师

交通/交

通专业负

责人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司珠海分公司

7 蓝浩贤
1989 年 10

月 9 日

注册土木工程

师（道路工程）

市政路桥

设计/高级

工程师

交通/交

通专业设

计人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司珠海分公司

8 章萍
1977 年 10

月 16 日

一级注册结构

工程师

结构设计/

高级工程

师

隧道/隧

道专业负

责人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司深圳分公司
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9 朱道建
1981 年 3

月 8 日
/

结构设计/

高级工程

师

隧道/隧

道专业设

计人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司

10 鄢卫东
1980 年 3

月 9 日

注册公用设备

工程师（给水

排水）

给水排水

设计研究/

高级工程

师

给排水/

给排水专

业负责人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司佛山分公司

11 李晓
1985 年 5

月 19 日
/

给水排水

设计/高级

工程师

给排水/

给排水专

业设计人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司广州分公司

12 杨丽丽
1983 年 2

月 2 日
/

园林/高级

工程师

景观绿化

/景观绿

化专业负

责人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司佛山分公司

13 袁嘉梅
1987 年 1

月 27 日
/

园林/高级

工程师

景观绿化

/景观绿

化专业设

计人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司深圳分公司

14 余剑青
1984 年 1

月 14 日
/

电气/正高

级工程师

电气/电

气专业负

责人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司深圳分公司

15 付成龙
1994 年 6

月 23 日
/

电气/工程

师

电气/电

气专业设

计人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司深圳分公司

16 何国锟
1983 年 11

月 22 日

BIM 高级建模

师（结构设计

专业）、注册

土木工程师

（道路工程）、

一级注册结构

工程师、注册

土木工程师

（岩土）

路桥/高级

工程师

BIM/BIM

专业负责

人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司佛山分公司
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17 卢松波
1994 年 1

月 1 日
BIM 建模师

道路与桥

梁工程/高

级工程师

BIM/BIM

专业设计

人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司深圳分公司

18 罗永磊
1987 年 4

月 7 日

注册土木工程

师（岩土）、

注册土木工程

师（道路工程）

市政路桥

设计/高级

工程师

岩土/岩

土专业负

责人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限

公司佛山分公司

19 郝建良
1985年12月

7 日
/

城市燃气/

高级工程师

燃气/燃气

专业负责

人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限公

司兰州分公司

20 何嘉仪
1990 年 1 月

27 日

一级注册造价工

程师

建筑工程造

价/高级工

程师

造价/造价

专业负责

人

上海市政工程设计研

究总院（集团）有限公

司佛山分公司

注：

1、须随本表提交表中人员的执业注册资格证书（或职称证书）及毕业证原件扫描件；

2、表中人员均须在建设行政主管部门信息管理系统中提前完成备案；

3、本表应按专业依次填写，不足时可续页；

4、拟投入项目团队人员配备需满足项目基本人员需求表;

5、专业负责人不得由项目负责人兼任，若兼任则视为未投入该专业负责人。
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项目基本人员需求表

备注：1、投标人须严格按照《项目基本人员需求表》要求填报项目负责人与其他专业负责

人，上述人员不得兼任。

2、提供职称证和注册证复印件。

专业 职称或注册要求
专业工

作年限

人数

上限
备注

项目负责人 道路与桥梁高级工程师或以上 10 1 满足招标文件要求

岩土专业负责人 中级工程师及以上 5 1 满足招标文件要求

道路专业负责人 中级工程师及以上 5 1 满足招标文件要求

桥梁专业负责人 中级工程师及以上 5 1 满足招标文件要求

隧道专业负责人 中级工程师及以上 5 1 满足招标文件要求

交通专业负责人 中级工程师及以上 5 1 满足招标文件要求

给排水专业负责人 中级工程师及以上 5 1 满足招标文件要求

电气专业负责人 中级工程师及以上 5 1 满足招标文件要求

燃气专业负责人 中级工程师及以上 5 1 满足招标文件要求

景观绿化专业负责人 中级工程师及以上 5 1 满足招标文件要求

造价专业负责人 中级工程师及以上 5 1 满足招标文件要求
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(1) 项目负责人：赵建新
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279



280



281



282



283

(2) 道路专业负责人：朱杰
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285



286



287



288

(3) 道路工程专业设计人：赵秀春



289



290



291



292



293

(4) 桥梁专业负责人：于振华



294



295



296



297



298



299



300



301



302

(5) 桥梁专业设计人：侯俊勇



303



304



305



306



307



308

(6) 交通专业负责人：孙健



309



310



311



312



313



314



315



316

(7) 交通专业设计人：蓝浩贤



317



318



319



320



321

(8) 隧道专业负责人：章萍



322



323



324



325



326



327

(9) 隧道专业设计人：朱道建



328



329



330



331

(10) 给排水专业负责人：鄢卫东



332



333



334



335



336



337

(11) 给排水专业设计人：李晓



338



339



340



341

(12) 景观绿化专业负责人：杨丽丽



342



343



344



345

(13) 景观专业设计人：袁嘉梅



346



347



348



349

(14) 电气专业负责人：余剑青



350



351



352



353

(15) 电气专业设计人：付成龙



354



355



356



357

(16) BIM 专业负责人：何国锟



358



359



360



361



362



363



364



365



366



367



368

(17) BIM 专业设计人：卢松波



369



370



371



372



373



374

(18) 岩土专业负责人：罗永磊



375



376



377



378



379



380



381

(19) 燃气专业负责人：郝建良



382



383



384



385

(20) 造价专业负责人：何嘉仪
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387



388



389



390



391


	封面
	投标函
	投标人(含其分公司)基本情况表
	投标单位企业业绩表
	项目负责人业绩表
	企业百县千镇万村高质量发展工程帮扶业绩一览表
	拟投入项目团队人员一览表及项目基本人员需求表
	投标报价表一览表

